



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	920 169 104
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TOLL-KJÆR INVEST AS
Forretningsadresse:	Fynveien 34 3148 HVASSER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Carolina Toll
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		29 475	33
Sum kostnader		29 475	33
Driftsresultat		-29 475	-33
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		131 850	
Annen renteinntekt			12 740
Sum finansinntekter		131 850	12 740
Netto finans		131 850	12 740
Ordinært resultat før skattekostnad		102 375	12 707
Skattekostnad på resultat			2 796
Ordinært resultat etter skattekostnad		102 375	9 911
Årsresultat		102 375	9 911
Årsresultat etter minoritetsinteresser		102 375	9 911
Totalresultat		102 375	9 911
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		102 375	9 911
Sum overføringer og disponeringer		102 375	9 911



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		8 579 508	11 379 508
Sum finansielle anleggsmidler		8 579 508	11 379 508
Sum anleggsmidler		8 579 508	11 379 508
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer			267 534
Sum fordringer			267 534
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		35 116	503
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 116	503
Sum omløpsmidler		35 116	268 037
SUM EIENDELER		8 614 624	11 647 545
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		68 000	68 000
Annen innskutt egenkapital		5 984 000	5 984 000
Sum innskutt egenkapital		6 052 000	6 052 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		156 624	54 249



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum opptjent egenkapital		156 624	54 249
Sum egenkapital		6 208 624	6 106 249
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		1 400 000	4 200 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 400 000	4 200 000
Sum langsiktig gjeld		1 400 000	4 200 000
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt			2 796
Annen kortsiktig gjeld		1 006 000	1 338 500
Sum kortsiktig gjeld		1 006 000	1 341 296
Sum gjeld		2 406 000	5 541 296
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 614 624	11 647 545



Toll-Kjær Invest AS

(Organisasjonsnr: 920 169 104)

ÅRSREGNSKAP

2023

Årsberetning

Resultatregnskap

Balanse

Kontantstrømoppstilling

Noter

ÅRSBERETNING 2023 Toll-Kjær Invest AS

Virksomhetens art og lokalisering

Toll-Kjær Invest AS formål er å forvalte verdiene i aksjeinvesteringene. Virksomheten drives fra Hvasser i Færder kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Toll-Kjær Invest AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 8 614 624.

Egenkapitalen var på kr 6 208 624.

Selskapets resultat for 2023 ble et overskudd på kr 102 375.

Styret vurderer likviditetssituasjonen til å være tilfredsstillende.

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetning om fortsatt drift til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet. I samsvar med regnskapsloven §3-3 bekreftes det at forutsetning om fortsatt drift er tilstede.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ingen ansatte og det er derfor ikke noe sykefravær eller ulykker. Selskapets styre består av 2 menn og en kvinne. Selskapet har som policy å ikke forskjellsbehandle ansatte på grunn av kjønn eller rase.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er av en slik karakter at den ikke forurensrer det ytre miljø.

Forskning og utvikling

Selskapet har for tiden ingen egne pågående forsknings- og utviklings aktiviteter.


Ansvarsforsikring

Styret og ledende ansatte har ikke styreansvarsforsikring.

Åpenhetsloven

Torgy konsernet (inkl Toll-Kjær Invest AS) har utarbeidet aktsomhetsvurderinger, og redegjørelse har blitt offentliggjort på selskapets hjemmeside

Hvasser, den 27. juni 2024


Carolina Toll
Styreleder


Tørbjørn Toll
Styremedlem


Terje Andre Kjær
Styremedlem



RESULTATREGNSKAP	Noter	2023	2022
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Annen driftsinntekt		0	0
Annen driftskostnad	1	-29 475	-32
Driftsresultat		-29 475	-32
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter		131 850	12 740
Finanskostnader		0	0
Finansresultat		131 850	12 740
Resultat før skattekostnad		102 375	12 708
Skattekostnad	2	0	-2 796
ÅRSRESULTAT		102 375	9 912
Overført til/fra annen egenkapital	3	102 375	9 912
Sum overføringer og disponeringer		102 375	9 912



BALANSE	Noter	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Aksjer	4	8 579 508	11 379 508
Omløpsmidler			
Andre fordringer		0	267 534
Bankinnskudd	5	35 116	504
Sum omløpsmidler		<u>35 116</u>	<u>268 038</u>
Sum eiendeler		<u>8 614 624</u>	<u>11 647 546</u>
GJELD OG EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (68 aksjer å pål. 1.000,-)	3,6	68 000	68 000
Annen innskutt egenkapital	6	<u>5 984 000</u>	<u>5 984 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>6 052 000</u>	<u>6 052 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	<u>156 624</u>	<u>54 249</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>156 624</u>	<u>54 249</u>
Sum egenkapital		<u>6 208 624</u>	<u>6 106 249</u>
Langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		<u>1 400 000</u>	<u>4 200 000</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>1 400 000</u>	<u>4 200 000</u>
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2	0	2 796
Gjeld til aksjonærer	7	<u>1 006 000</u>	<u>1 338 501</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>1 006 000</u>	<u>1 341 297</u>
Sum Gjeld		<u>2 406 000</u>	<u>5 541 297</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>8 614 624</u>	<u>11 647 546</u>

Hvasser, den 27. juni 2024

Carolina Toll

Styreleder

Torbjørn Toll

Styremedlem

Terje A. Kjær

Styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING for perioden 01.01. - 31.12.

(Beløp i NOK)

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	102 375	12 708
Periodens tilbakebetalte/betalte skatt	-2 796	-5 539
Endring i andre tidsavgrensingsposter	270 330	10 997
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	369 909	18 166
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetaling ved investering i aksjer	0	-5 850
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-5 850
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Endring lån konsernselskap	-335 297	-17 887
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-335 297	-17 887
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	34 612	-5 571
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	504	6 075
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter periodens slutt	35 116	504
Spesifikasjon av kontantbeholdningen ved periodens slutt		
Bankinnskudd, kontanter og lignende	35 116	504



Toll-Kjær Invest AS

Noter til regnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.



Toll-Kjær Invest AS

Noter til regnskapet for 2023

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet har ingen ansatte og ingen lønnsutbetalinger. Det er ikke utbetalt styrehonorar i morselskapet i 2023.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	2 023	2 022
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	25 504	0
Sum	25 504	0

Selskapet ble revisjonspliktig i 2022.

Note 2 Skatt

	2023	2022
Grunnlag for betalbar skatt		
Resultat før skattekostnad	102 375	12 708
Permanente forskjeller	-127 894	0
Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	-25 519	12 708
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Endring i underskudd til fremføring	25 519	0
Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	0	12 708
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	12 708

	2023	2022
Avstemming av årets skattekostnad		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	102 375	12 708
Beregnet skatt	22 523	2 796
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	2 796
Differanse	-22 523	0
Differansen består av følgende:		
Skatt av permanente forskjeller	-28 137	0
Andre forskjeller	5 614	0
Sum forklart differanse	-22 523	0

Note 3 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen inns. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	68 000	5 984 000	54 249	6 106 249
Årets resultat	0	0	102 375	102 375
Egenkapital 31.12.	68 000	5 984 000	156 624	6 208 624



Note 4 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
Torgy AS	Tønsberg	90,0 %	23 278 344	651 570	8 573 658
<i>Selskaper eid gjennom Torgy AS:</i>					
Torgy Mek. Industri AS	Tønsberg	100,0 %	6 689 486	3 275 646	
Torgy Industrial Park SIA	Ozolnieki, Latvia	100,0 %	2 096 196	469 213	
<i>Selskaper eid gjennom Torgy Mek Industri AS:</i>					
Torgy Baltic SIA	Ozolnieki, Latvia	100,0 %	13 855 321	826 041	
Torgy Atlantic Ltd.	Cardiff, Wales	100,0 %	1 661 993	-1 215 547	
Torgy India Ltd.	Coimbatore, India	100,0 %	4 704 514	1 547 154	
Balansført verdi 31.12.					8 573 658

Note 5 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Selskapet har ingen bundne midler.

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 68 000 består av 68 aksjer á kr. 1 000.

Alle aksjene tilhører samme aksjeklasse og har like rettigheter.

Toll- Kjør Invest AS er del av et konsern, hvor konsernspissen er Carter Invest AS

Carter Invest AS utarbeider konsernregnskap og Carter Invest AS har følgende adresse; Fynveien 34, 3148 Hvasser

Oversikt over aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Carter Invest AS	51	75,0 %
Toll Holding AS	17	25,0 %
Totalt antall aksjer	68	100,0 %

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Gjeld til aksjonærselskap	Kortsiktig gjeld	
	2023	2022
Carter Invest AS	6 000	138 501
Toll Holding AS	1 000 000	1 200 000
Sum	1 006 000	1 338 501



Til generalforsamlingen i Toll-Kjær Invest AS
